**O** Scientia. sine eiusdē qd primo habuit bonā fidē sine beredis. vt hic et insti. de vsuca. h. dīntina. et ff. pemp. l. h. h. si defunctus. et ff. de vsuca. l. beres eius. in fi. j. i. secus si in singulari successore qd scit nō vsuca. capit; licet ille qd dedit. bonā fidē habuit. vt. ff. pemp. l. h. h. si ea rem. Sed si mobilis est nōne ex quo scit furtū fit. et sic res vitiosa et nō pcedit vsucapio. **R** h. fm. Elzo. nō fieri furtū: qd nō facit dolo cu. titulu beat: sicut et ille cui res mobilis locata est: primū em tēpus inspicit quo bonā fidē habuit. vt. ff. de ser. cor. l. j. h. j. Itē pōt esse qd nō cōtractet h. possideat. vel cōcedo etiā furtū fieri et rē furtiuā: nō tñ interpellat incepta vsucapio: h. incipiēda sic. ar. ff. de fun. do. l. si fundum quem.

**P** Ampliatur. cu. in omni re et loco valeat.

**Q** Que. scz materia.

**R** Li. scz vsucapioni.

**S** Mancipi. et nec mancipi. i. italicē et pnuinciales. et ideo dicunt pnuinciales nec mancipi: qd nec mancipant. i. supponunt eoz dñio: nec em erat dñi ppter tributa qd prestabat. vt. s. de epi. et cle. de his et ideo ibi lo cu. vsucapio nō habebat: als aut dicunt mancipes conducentes salis. vt s. de vecti. l. si qs. hodie aut qz tñ ad acquisitionē dñi per vsucapionē. Itē qd ad acgrendū p traditionē exequate sunt. vt bic et insti. de re.

di. s. per traditionē. non aut qd ad tributa.

**C** De acquireda et retinēda possessione. Quia in vsucapione de qui bus dixit et pscriptiōibus de qbus dicit est possessio necessaria. vt. ff. de vsucap. sive ideo de ea dicit. Et nota qd hic dicit de retinēda. sed. ff. dicit de amittenda. Sed die qd id est. nam contrariorum eadem est disciplina. vt. ff. de verb. ob. l. inter stipulantem h. sacram.

Cōtinua  
tio.

**E** Et libera. etiā exneaz. vt h. et s. p. qd pso. no. ac. l. j. et insti. per quas pso. no. acgri. h. ex bis. et ff. e. l. j. h. p. pcuatorē et hoc sive habeat māda tu sive nō: dūmodo nomine dñi qrat vel saltez tradēs hoc gestiat vt. ff. de dona. l. q. mibi dona tu volebat. als si neuter nō qrit. vt. ff. eo. l. cōis h. j. et l. j. h. p. pcuatorē et diximus. s. de his qd a nō do. ma. l. h. et ff. e. l. j. h. p. pcuatorē. et qd in libera psona dicit et de seruo alieno quē nullo modo possidet vel possidet. s; mala fide intelligas idē si bona fide. extra rem et operā. qrit em vt p extraneū si mō ei noie qrit. vt. ff. de acq. pos. si. me in vacua. h. fi. et sic nō ob. ff. de acq. pos. l. j. h. sed et p eu. qd ibi nō noile possidētis qd sicut mala fide possidet.